



PINJA W-OIL – vesialuseline õli puidust aiämööblile ja terrassidele

Üha karmimaks muutuvad keskkonnanõuded on tekitanud puidutööstuses vajaduse keskkonناسõbralikumate toodete järele, seetõttu on vesialuseliste toodete populaarsus tõusuteel.

Traditsiooniliselt on väliskasutuseks mõeldud puiduõlid lahustipõhised, kuid Tikkurila on välja töötanud vesialuselise toote, mis pakub võrreldes lahustipõhiste toodetega mitmeid eeliseid.



Pinja W-Oil on kiirestikuivav vesialuseline puiduõli, mis imendub sügavale puidu pinna sisse. See sisaldab kõrge efektiivsusega fungitsiidide- ja hallitusvastaseid aineid, mis ennetavad hallituse ja sinetuse teket. Õlil on ka väga head vetthülgavad omadused, mis takistab puidu lõhenemist. **Pinja W-Oil** on toonitav Akvi Tone, Temaspeed Fonte ja Symphony toonimisüsteemidega Colours for Wood ja **Semitransparent Wood Finishes** värvikaartide järgi. Vesialuselise tootena on **Pinja W-Oil** keskkonناسõbralik ja seda on lihtne kasutada. Pealekandmisel ja kuivamisel lõhnab toode minimaalselt.

Kasutusala

Suurimad **Pinja W-Oil**'i kasutajad on palkmajade, uste ja akende tootjad ning väliskasutuseks mõeldud puitpaneelide, puitaedade ja aiämööbli valmistajad. Õli sobib kasutamiseks kõigil põhilistel puiduliikidel – mänd, kuusk, tamm jne.

Pealekandmismeetodid

Pinja W-Oil'i võib peale kanda pihustamis-, kastmis- või uputamismeetodil aga ka pintsliga. Pealekandmise protsess on väga lihtne. Normaalse märja kihi paksus ilma lahustamata on keskmiselt 80-120 g/m² ja kuivamisaeag toatemperatuuril sõltuvalt toonist, temperatuurist ja ventilatsioonist 10 kuni 60 minutit. Õli võib kasutada nii krundina kui pinnakihi, eraldi immutusvahendi kasutamine ei ole vajalik. **Pinja W-Oil** sobib kasutamiseks ka vaakum-immutatud puidu peale.

Hea vastupidavus välistingimustele saavutatakse 2- kuni 3-kihi süsteemiga. Näiteks välisseintele on sobiv 2-kihi süsteem. Oluline on alati katta ka puitpaneelide otsad pinnakattevahendiga, et vältida niiskuse puidu sisse imbumist avatud pooride kaudu. Selliste süsteemide eluiga on keskmiselt 2-5 aastat, sõltuvalt ilmastikutingimustest, n. päike, temperatuur, vihm.

Põhiline **Pinja W-Oil**'i eelis võrreldes tavaliste värvimisüsteemidega on selle kiire kuivamine. Kastmis- ja uputamismeetodil toote pealekandmine on lihtne ja tootmiskefektisus seega väga kõrge. **Pinja W-Oil** on poleeritav pehme riide või mõne muu pehme vahendiga. Poleeritud pinnad on siidisemad ja tunduvad puudutamisel siledamad.

Hooldus

Hooldusvärvimist on **Pinja W-Oil**'iga väga lihtne teostada. Kulunud ja määrdunud pinnad tuleks pesta Fonteclean AL või Mould Removal pesuainega ja loputada puhta veega. Lahtine värv eemaldada kaabitsa või liivapaberiga. Nakkuvuse parandamiseks tuleks ülevärvitava piirkond kergelt liivapaberiga lihvida ja eemaldada lihvimistolm. Pinna võib üle värvida 1 või 2 ühtlaselt peale kantud **Pinja W-Oil**'i kihiga.

Lähem informatsioon Tikkurila toodete edasimüüjalt:

TALLINN
Vikar Värv OÜ
Tartu mnt 80g
Tel 605 6798
www.vikervarv.ee

TARTU
Marde Kaubandus OÜ
Aardla 25e
Tel 742 1188, 50 45 992
www.marde.ee

RAKVERE
Later GR AS
Vase 6
Tel 325 5792
www.later.ee

www.tikkurila.ee
www.temaspeed.com

